Инженер ПТО ООО «Геоинформ»

Акимов Д.Г.

тел. +7 (923) 037-25-17

Исх. № 2782 от 25.10.2024г.

Руководителям

организаций по рассылке

Уважаемые руководители!

Настоящим сообщаю, что в период с 27 октября 2024г. по 31 октября 2024г. ООО

«Геоинформ» на объекте «МН «Лисичанск-Тихорецк-3». Участок км 129,9 - км 228,9 до

лупинга 30,5 км МН «Лисичанск-Тихорецк-1,2». Строительство. Участок строительства 176

км – 228,9 км» планирует проведение гидравлических испытаний трубопровода на участке

км219/ПК905+94 – км219/ПК907+50.

Во время проведения данных работ устанавливается охранная зона (приложение №1),

в которой запрещается нахождение людей, техники и выполнение всех видов работ

(земляных, строительно-монтажных, посевных, уборочных, выпас скота и т.п.).

Приложение:

• Принципиальная схема охранной зоны при проведении гидравлических

испытаний – 1 экз.

• График дежурства ответственных лиц при проведении гидравлических

испытаний – 1 экз.

• График работы транспорта при проведении гидравлических испытаний – 1 экз.

Заместитель генерального директора

по строительству                                                                                                        В.В. Черненков

 Российская Федерация,

142701, Московская область,

г. Видное, ул. Ольховая 3, пом. 14, к.

2

ИНН 5504001644, КПП 500301001

р/сч 40702810300000003373

в ПАО «ПСБ» в г. Москве

к/сч 30101810400000000555

БИК 044525555

ОКПО 23680173

 ooogeoinform@bk.ru

www.ooogeoinform.ru

 (3812) 21-77-63

График
дежурства ответственных лиц при проведении гидравлических испытаний трубопровода по объекту:

«МН «Лисичанск-Тихорецк-3». Участок км 129,9 - км 228,9 до лупинга 30,5 км МН «Лисичанск-
Тихорецк-1,2». Строительство. Участок строительства 176 км – 228,9 км»

№
п/п

Ответственный дежурный
(ФИО/должность)

Вид
дежурства

Ответственный,
№ телефона

Период дежурства
с по

Участок: км219/ПК905+94 – км219/ПК907+50

1

 Гоголев Геннадий Сергеевич –
производитель работ На месте

производст
ва работ

+7 929 362-71-27
600

27.10.2024
1800

27.10.2024  Герасимов Эдуард Николаевич –
машинист ДЭС +7 908 885-77-95

2

 Репин Владимир
Евгеньевич – производитель
работ На месте

производст
ва работ

+7 902 626-00-98
1800

27.10.2024
600

28.10.2024  Ермолин Василий
Владимирович – машинист
ДЭС

+7 922 450-72-11

3

 Гоголев Геннадий Сергеевич
– производитель работ На месте

производст
ва работ

+7 929 362-71-27
600

28.10.2024
1800

28.10.2024
 Герасимов Эдуард
Николаевич – машинист ДЭС

+7 908 885-77-95

4

 Репин Владимир
Евгеньевич – производитель
работ На месте

производст
ва работ

+7 902 626-00-98
1800

28.10.2024
600

29.10.2024  Ермолин Василий
Владимирович – машинист
ДЭС

+7 922 450-72-11

5

 Гоголев Геннадий Сергеевич
– производитель работ На месте

производст
ва работ

+7 929 362-71-27
600

29.10.2024
1800

29.10.2024
 Герасимов Эдуард
Николаевич – машинист ДЭС

+7 908 885-77-95

6

 Репин Владимир
Евгеньевич – производитель
работ На месте

производст
ва работ

+7 902 626-00-98
1800

29.10.2024
600

30.10.2024  Ермолин Василий
Владимирович – машинист
ДЭС

+7 922 450-72-11

7

 Гоголев Геннадий Сергеевич
– производитель работ На месте

производст
ва работ

+7 929 362-71-27
600

30.10.2024
1800

30.10.2024
 Герасимов Эдуард
Николаевич – машинист ДЭС

+7 908 885-77-95

8

 Репин Владимир
Евгеньевич – производитель
работ На месте

производст
ва работ

+7 902 626-00-98
1800

30.10.2024
600

31.10.2024  Ермолин Василий
Владимирович – машинист
ДЭС

+7 922 450-72-11

9

 Гоголев Геннадий Сергеевич
– производитель работ На месте

производст
ва работ

+7 929 362-71-27
600

31.10.2024
1800

31.10.2024  Герасимов Эдуард
Николаевич – машинист ДЭС

+7 908 885-77-95

График
работы транспорта при проведении гидравлических испытаний на объекте:

«МН «Лисичанск-Тихорецк-3». Участок км 129,9 - км 228,9 до лупинга 30,5 км МН «Лисичанск-
Тихорецк-1,2». Строительство. Участок строительства 176 км – 228,9 км»

№
п/п Наименование техники Гос. номер Период дежурства

с по
1 НЕФАЗ 4208 (Вахтовка) Н 423 ТР/55 600

27.10.2024
1800

27.10.2024

2
НЕФАЗ 42112-10 (Вахтовка) Н 975 НЕ/55 1800

27.10.2024
600

28.10.2024

3 НЕФАЗ 4208 (Вахтовка) Н 423 ТР/55 600
28.10.2024

1800
28.10.2024

4 НЕФАЗ 42112-10 (Вахтовка) Н 975 НЕ/55 1800
28.10.2024

600
29.10.2024

5 НЕФАЗ 4208 (Вахтовка) Н 423 ТР/55 600
29.10.2024

1800
29.10.2024

6 НЕФАЗ 42112-10 (Вахтовка) Н 975 НЕ/55 1800
29.10.2024

600
30.10.2024

7 НЕФАЗ 4208 (Вахтовка) Н 423 ТР/55 600
30.10.2024

1800
30.10.2024

8 НЕФАЗ 42112-10 (Вахтовка) Н 975 НЕ/55 1800
30.10.2024

600
31.10.2024

9 НЕФАЗ 4208 (Вахтовка) Н 423 ТР/55 600
31.10.2024

1800
31.10.2024

Наименование организаций Ф.И.О. должность

Муниципальное образование

Павловский район,

352040, Краснодарский край,

станица Павловская,

ул. Пушкина, 260

тел. +7(86191)3-31-00

pavlovsk@mo.krasnodar.ru

Глава муниципального образования

Парахин Роман Александрович

Новолеушковское сельское поселение,

352070, Россия, Краснодарский край, Павловский

район, станица Новолеушковская, улица Красная,

19.

novol07@mail.ru

Глава Новолеушковского сельского поселения

Белан Виталий Алексеевич

 ООО "Транснефть - ТСД"

pobitkovre@tsd.transneft.ru

pobitkovaep@tsd.transneft.ru

Начальник строительного управления № 10, Побитков

Руслан Евгеньевич

ООО «Транснефть - ТСД»

maksimovma@tsd.transneft.ru

Начальник участка №38.1 СУ №10, Максимов Максим

Александрович

Начальник управления

Тихорецкое РУМН

АО "Черномортранснефть"

trumn@nvrtih.nvr.transneft.ru

Сергей Васильевич Колодин

ООО "Транснефть Надзор"

biktagirovam@tnn.transneft.ru
Биктагиров Артур Минсагитович

Список рассылки